ZKS Olimpia Elblag

4 UKS Maty Jeziorak ltawa
SMP Zuri Olsztyn
UKS Rona 03 Etk
Stomil Il Olsztyn SA

UKS Naki Olsztyn

Druzyna

AvirdY Bl Junior Mtodszy "Ekstraklasa"

POPRZEDNIA: KOLEJKA 10 (sr. 2021.10.20 - nd. 2021.10.24)

2021-10-20 15:00

2021-10-24 11:00

2021-10-24 11:00

UKS Rona 03 Etk 3 : 3 UKS Maty Jeziorak ltawa

ZKS Olimpia Elblag 6 : O  Stomil Il Olsztyn SA

UKS Naki Olsztyn 2 : 10 SMP Zuri Olsztyn
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Pkt

28

18

14

10

Efk,

P Bramki Forma
0 52:7
2 21:25
4 24:21
4 30:26
4 14:23
7 13:52

marsz. J6zefa Pitsudskiego 27

Elblag, Skrzydlata 1la

Jeziorany, Wipsowska 20



